2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TTT-NV4

V/v đề nghị báo cáo nội dung

đơn phản ánh kiến nghị liên quan đến đấu giá quyền khai thác khoáng sản đối với

15 khu vực chưa thăm dò
	  Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 2956/UBND-NNMT ngày 29/9/2025 của UBND tỉnh về việc chuyển tham mưu xử lý đơn của công dân (bà Bùi Thị Hoa), đại diện Công ty TNHH xây lắp, thương mại và dịch vụ Tân Nguyên Văn, địa chỉ: Tổ 3, khối phố Trà Cai, phường Bàn Thạch, thành phố Đà Nẵng (đơn do Ban Nội chính Tỉnh uỷ chuyển đến UBND tỉnh theo Phiếu chuyển số 05-PC/BNCTU ngày 17/9/2025);

Để có cơ sở báo cáo, tham mưu trong tháng 9/2025 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường báo cáo toàn bộ diễn biến việc tổ chức đấu giá; giải trình các nội dung Công ty TNHH xây lắp, thương mại và dịch vụ Tân Nguyên Văn nêu trong đơn kèm theo hồ sơ tài liệu minh chứng (có đơn gửi kèm).

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm, phối hợp gửi báo cáo về Thanh tra tỉnh chậm nhất trong ngày 02/10/2025./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng, Phòng NV4;

- Lưu: VT, NV4.

	CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Điệu